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YupexaeHue

O6ocobneHHoe noapasaeneHve

Yupegutens

HaumeHoBaHue opraHa, OCyLLEeCTBSAIOLETO MOMHOMOYUS
yupeautens

Bwua drHaHcoBoro obecneyeHns (aesTenbHoCcTM)

MeproanyHoCTb: KBapTanbHas, rofosas
Eavnuua namepenunsi: pyo

OTYET

OB UCTMONMHEHWUU YYPEXAEHUEM NNTAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3UCTBEHHOW AEATENBLHOCTU

Ha 1 AHBapsa 2024 r.
MBOY "COLL Ne7"

cybcmamns Ha BbiNOSIHEHWE rocyAapCTBEHHOTO (MyHMLMNANbHOro) 3aaaHus

1. loxoAbl yupexaeHus

dopma no OKY[l
[ata

no OKMNO
no OKTMO

no OKMO

nasa no BK

no OKEM

KOObl

0503737

01.01.2024

41754000

007

383

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHauYeHWin
Kop, Kop,
YTBEPKAEHO NNAHOBbIX
HanmeHoBaHue nokasarens cTpo- aHanu- . yepe3 BaHKOBCKME yepes kaccy HEKacCOBbIMM CyMMa OTKIMOHEHUS!
HasHaveHun Yepes nuueBble cyeTa nToro
Kkn Tvkn cueTa yupexaeHus onepauuaMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

[oxopb! - Bcero 010 75 539 980,00 75 539 980,00 - 75 539 980,00 -
[oxopbl OT oka3aHus NnaTHbIX ycnyr (paboT), kKomneHcauwii 3aTpat 040 130 75 539 980,00 75 539 980,00 _ 75 539 980,00 _
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